АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

           «ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

                   385438 къ. Фэдз,

       Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	                  РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   «ХОДЗИ92
НСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                     385438 а. Ходзь,

             ул. Краснооктябрьская , 104

385438, а.Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Кошехабльский район, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40
E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  admhodz.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 " 25" марта 2016г.                              № 15                               а. Ходзь
О контрактном управляющем

администрации МО «Ходзинское

сельское поселение»
Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений.

В соответствии с частью 3 статьи 39, Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
1.                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Создать единую комиссию администрации  МО «Ходзинское сельскеое поселение» по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в следующем составе:

- председатель комиссии-глава МО «Ходзинское сельское поселение» Тлостнаков Рамазан Магамедович;

-заместитель председателя — главный специалист администрации Атласкиров Беслан Султанович;

- члены комиссии:

Заместитель главы администрации Теунов Хасамбий Амербиевич

Специалист 1 категории Афашагова Замират Тагировна
2. Считать утратившим силу Постановление главы МО «Ходзинское сельское поселение» № 7 от 22.04.2014 г. "Об утверждении единой комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО

 «Ходзинское сельское поселение»                                                           Р.М.Тлостнаков